

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงผิวจราจรภายในสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม
ถนนราชดำเนินนอก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักบริหารกลาง สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๖๓,๘๓๕.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
จ้างปรับปรุงผิวจราจรภายในสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ถนนราชดำเนินนอก
ประกอบด้วย
 - งานผิวทาง
 - งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง
 - งานบ่อพักน้ำ
 - งานกันชน ค.ส.ล.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๗๓๓,๘๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔
 - ๕.๒. แบบสรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕ (ก)
 - ๕.๓. แบบสรุปผลราคากลางงานก่อสร้างอาคาร แบบ ปร.๖
 - ๕.๔. แบบรูปรายการ ตามแบบเลขที่ ๐๑๐๑๖๑๘๓-๐๐๖-๕๙
 - ๕.๕. เงื่อนไขพิเศษ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายทรงพร จันทวล ตำแหน่งสถาปนิกชำนาญการ
 - ๖.๒ นายวิชาญ สุภารัตน์ ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน
 - ๖.๓ นางสาวยุพเรศ สุขย์ดวง ตำแหน่งสถาปนิกปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ	งานปรับปรุงผิวจราจรภายใน ส.ป.ก.ถนนราชดำเนินนอก		
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ส.ป.ก. ถนนราชดำเนินนอก กรุงเทพมหานคร		
แบบเลขที่	01016183 - 007 -59		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม กระทรวงเกษตรและสหกรณ์		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18	เดือน พฤษภาคม	พ.ศ. 2560	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	733,898.93	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	733,898.93	
	ราคากลาง	733,800.00	
	ราคากลาง (เจ็ดแสนสามหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)		



(นายทองพร จินนวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวิชาญ สุภารัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวยุพเรศ สุขย์ดวง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ งานปรับปรุงผิวจราจรภายใน ส.ป.ก.ถนนราชดำเนินนอก
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ส.ป.ก. ถนนราชดำเนินนอก กรุงเทพมหานคร
 แบบเลขที่ 01016183 - 007 -59
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม กระทรวงเกษตรและสหกรณ์
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานอาคาร	561,471.14	1.3071	733,898.93	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

733,898.93



(นายทรงพร จินนวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวิชาญ สุภารัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวยุพเรศ สุขยัตวง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ งานปรับปรุงผิวจราจรภายใน ส.ป.ก.ถนนราชดำเนินนอก

สถานที่ก่อสร้าง อาคารสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ส.ป.ก. ถนนราชดำเนินนอก แบบเลขที่ ๐๑๐๑๑๘๓-๐๑๓-๕๙

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

คำนวณราคากลางโดย กลุ่มออกแบบอาคารและวางผังชุมชน สำนักพัฒนาพื้นที่ปฏิรูปที่ดิน ส.ป.ก. เมื่อวันที่ ๑๘ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ก. งานปรับปรุงผิวจราจรภายใน ส.ป.ก.ถนนราชดำเนินนอก								
	งานผิวทาง								
	- งานรื้อถอนคันคอนกรีตเดิม	138.02	ตร.ม.	-	-	70.00	9,661.40	9,661.40	รื้อขนไป
	- งานเตรียมพื้นผิว/ทำความสะอาด	1,705.75	ตร.ม.	-	-	20.00	34,115.00	34,115.00	
	- งาน TACK COAT	1,705.75	ตร.ม.	LS.	-	11.89	20,281.37	20,281.37	
2	- งานปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบนผิว Tack Coat	1,705.75	ตร.ม.	LS.	-	227.70	388,399.28	388,399.28	
	งานเครื่องหมายความจราจรบนผิวทาง								
3	- ติดเส้นจราจร ขาว+แดง	1.00	งาน	LS.	-	-	41,462.00	41,462.00	
	งานบ่อพักน้ำ								
	- งานตัด เสริมปากบ่อพัก	17.00	ชุด	-	-	1,500.00	25,500.00	25,500.00	
	- ผ่าตะแกรงเหล็ก								
	เหล็ก L 50x50x4 mm. (ซุบกัลวาไนซ์)	40.40	เมตร	99.07	4,002.43	-	-	4,002.43	
	เหล็ก 50x4.5 Flat bar (ซุบกัลวาไนซ์)	211.70	เมตร	67.01	14,186.02	-	-	14,186.02	
	เชื่อมเหล็ก	498.60	กก.	-	-	10.00	4,986.00	4,986.00	



ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานกันชน ค.ส.ล.								
	- กันชน ค.ส.ล. ยาว 68.00 เมตร								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	3.06	ลบ.ม.	2,158.60	6,605.32	306.00	936.36	7,541.68	
	เหล็ก RB9 มม.	233.86	กก.	17.80	4,162.71	4.10	958.83	5,121.54	
	ไม้แบบ 50%	11.90	ตร.ม.	389.22	4,631.72	133.00	1,582.70	6,214.42	
	รวมงานปรับปรุงผิวจราจรภายใน ส.ป.ก.ถนนราชดำเนินนอก							561,471.14	

